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Institusjon: Abildso sykehjern. avd. Ostensjø Tidligere: Ostensjo bo-og servicesenter
Motedato: Fredag 7.12.2012 Tid:k1.12.30-13.30

Til stede fra tilsynsutvalget:
Knut Elgsaas. leder
Edna Thomassen
Inger I laagaas Forfall

Til stede fra institusjonen:
Silje Auklend, avd.sykepleier

I. Samtale med Silje Auklend
Ostensjo bo- og servicesenter cr overfort til Abildso sykehjem med navn Abildso sykehjem
avd. Ostensjo fra oktober 2012.
Den tidligere lederen av senteret , Turid Mood, har vært beordret som institusjonssjef for
Abildso sykehjem og er nå tilsatt som leder for sykehjemmet.
Det er 13 pasienter på senteret. To pasienter kommer neste uke. Personalet var pa opplæring i
bruk av utstyr som skal brukcs av en av de nye pasientene.
Auklend var opptatt med å forberede mottak av nye pasienter.

Samtale med pasient
Det var en rolig stemning på stuen da utvalget var på besøk.
Utvalget snakket med en pasient som var godt fornøyd med opphold og mat. Selv om det
hadde vært kaldt, hadde pasienten ikke merket problemer med å holde varmen etter at det ble
installert flere ovner i spisestuen.

Samtale med ansatte
Utvalget fikk opplyst at det var dårlig stemning blant de ansatte. De hadde fått lite
informasjon om hva som skulle skje etter at senteret ble overført til Abildso sykehjem som en
avdeling. Fysioterapeuten hadde sagt opp sin stilling. De ansatte hadde tilfeldigvis fått høre at
det var ansatt en ny avd.sykepleier fra 2. januar 2013.
Merknad:
Utvalget ber om å bli informert om hvilke tiltak som er iverksatt for å snu stemningen hos de
ansatte.

Renholdet
Renholdet var blitt bedre siden rapporten fra 10.10.2012. Denne uken hadde det vært renhold
bare 3 dager, da den faste renholderen hadde ferie. Det er ikke vask lordag og sondag.

Oppfolging av spørsmål i rapport fra 10.10.2012
Utvalget viser til pkt. 2 Pasientene i rapport fra 10.10.2012.
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Under dette punktet refereres det til følgende utdrag av brev fra Sykehjemsetaten av
15.11.2011:
Sykehjemsetaten har ikke en fullstendig oversikt over antall pasienter med nevrologiske lidelser i Oslo
som er i behov av en spesialplass. Det er gjennomført en kartlegging av pasienter under 50 år med
nevrologiske lidelser med dette behovet.
Sykehjemsetaten har en fortløpende dialog med bydelen om antall plasser i og med det er bydelene som
kjenner behovene og fatter vedtak. Pr dags dato har Sykehjemsetaten 16 plasser på Østensjø bo- og
servicesenter, og 10 plasser i Kingosgate bo- og rehabiliteringssenter forbeholdt pasienter med
nevrologiske lidelser.

Utvalget ba i rapport av 10.10.2012 om å få oversendt rapporten fra kartleggingen av
pasienter med nevrologiske lidelser.
Det spørsmålet ble ikke besvart i brev av 14.11.2012 fra Sykehjemsetaten med kommentarer
til rapporten av 10.10.2012.
Merknad:
Utvalget ber på ny om å få oversendt rapporten fra kartleggingen av pasienter med
nevrologiske lidelser.

Ostensjø, 7.12.2012
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